

「淡江大學文書章戳管理暨用印申請作業規則」第三條、附則修正條文對照表

114.01.09 秘書處113學年度第1次業務會議修正通過

114.07.22 處秘法字第 1140000022 號函公布

| 修正條文 | 現行條文 | 說明 |
|--|---|---|
| <p>第三條 文書章戳之質料、形式、尺度及字體規定如下：</p> <p>一、單位章：</p> <p>(一)一級以上單位：長三公分、寬三公分正方形<u>木</u>章，小篆字體。</p> <p>(二)全校性委員會(小組)：長三公分、寬三公分正方形木章，小篆字體。</p> <p>(三)二級單位：直徑四公分圓形木章，楷書字體。</p> <p>二、騎縫章：長四公分、寬一公分長方形木章，楷書字體。</p> <p>三、決行章：長四公分、寬一公分長方形木章，楷書字體。</p> | <p>第三條 文書章戳之質料、形式、尺度及字體規定如下：</p> <p>一、單位章：</p> <p>(一)一級以上單位：長三公分、寬三公分正方形<u>牛角</u>章，小篆字體。</p> <p>(二)全校性委員會(小組)：長三公分、寬三公分正方形木章，小篆字體。</p> <p>(三)二級單位：直徑四公分圓形木章，楷書字體。</p> <p>二、騎縫章：長四公分、寬一公分長方形木章，楷書字體。</p> <p>三、決行章：長四公分、寬一公分長方形木章，楷書字體。</p> | <p>一、文字修正。因第一項第一款及第二款提及一級以上單位及全校性委員會(小組)單位章尺寸及字體相同，惟質料不同。</p> <p>二、鑑於本校各項預算逐年刪減，為搏節開支，調整一級以上單位章材質比照全校性委員會(小組)單位章材質。</p> |
| <p><u>伍</u>、附則</p> | <p>附則</p> | <p>一、文字修正。</p> <p>二、新增接序數字。</p> |